РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОИЦКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02»  апреля  2015   года                                                         № 13

О назначении публичных слушаний по вопросам:  предоставления разрешения на предоставление условно разрешенного вида использования земельных участков из земель населенных пунктов

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003года№131+-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  сельского поселения Троицкое  муниципального района Сызранский, Правилами  землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, на основании письменных   обращений  Ильина Артема Владимировича от 26.03.2015года №1; Щенина  Николая Николаевича от 26.03.2015года № 2,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на предоставление условно разрешенного вида использования « ведение личного подсобного хозяйства» на вновь образуемые земельные участки в  кадастровом квартале: 63:33:1207003, по адресу: Самарская область,  Сызранский район, п.Передовой, ул. Полевая, 26, площадью 1500  кв.м. , (заявитель  -  Ильин Артем Владимирович)

1.1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на предоставление условно разрешенного вида использования « ведение личного подсобного хозяйства» на вновь образуемые земельные участки в  кадастровом квартале: 63:33:1207003, по адресу: Самарская область,  Сызранский район, п.Передовой, ул. Полевая, 25, площадью 1500  кв.м. , (заявитель  -  Щенин Николай Николаевич)

2.  Срок проведения публичных слушаний  составляет 1 месяц с
 03апреля  2015года по 02 мая 2015года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрации  сельского поселения Трорицкое  муниципального района Сызранский  Самарской области. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний )-446076, Самарская область, Сызранский район, с. Троицкое, ул. Братьев Краснеевых,21
 4. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, ведущего специалиста администрации сельского поселения Троицкое Кузнецову О.А.
 5. Мероприятия по информированию  жителей поселения  по вопросу публичных слушаний состоится 06 мая  2015года в 18-00ч по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления.
  6.Принятие замечаний и предложений  по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей  поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 9 часов до 16-00ч, в субботу-с 10часов до15часов. Письменные замечания и предложения  подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний  оканчивается  29 апреля  2015года.
6. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Красное Приволжье »,
[bookmark: _GoBack]« Троицкий Вестник»  и разместить на официальном сайте Сызранского района  в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                             В.И. Торяник